UBND HUYỆN LẠC DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT   Lạc Dương, ngày     tháng 3 năm 2023

V/v triển khai Cuộc thi Sáng tạo thanh

  Thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lâm Đồng

            lần thứ 19 năm 2023

           Kính gửi: Các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS, PTDTNT THCS trực thuộc.

 Thực hiện kế hoạch số 528/UBND-VP ngày 10/3/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Lạc Dương về việc triển khai Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

(TTN,NĐ) tỉnh Lâm Đồng lần thứ 19 năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các trường thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Phát động Cuộc thi, tổ chức hướng dẫn cho các em học sinh tham gia cuộc

thi, lựa chọn những giải pháp xuất sắc để tham gia dự thi cấp tỉnh.

3. Thời gian nộp hồ sơ và sản phẩm dự thi: Trước ngày 20/5/2023

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ và sản phẩm dự thi: Phòng Kinh tế-Hạ tầng huyện

Lạc Dương.

 Phòng Giáo dục và Đào đạo gửi kèm Kế hoạch số 774/KH-UBND ngày

06/02/2023 của UBND tỉnh Lâm Đồng, mẫu phiếu đăng ký dự thi, mẫu báo cáo

thuyết minh giải pháp.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường căn cứ thực hiện, trong quá

trình thực hiện có vướng mắc đề nghị liên hệ về Phòng GDĐT (qua chuyên môn

Tiểu học, THCS) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như k/g;

- LĐ, CMTH, THCS;

- Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Phạm Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T07:47:50+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Phạm Hồng Thái<thaiph.lacduong@lamdong.go.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:38:57+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lâm Đồng
	Phòng GD-ĐT<gddtlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:39:03+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lâm Đồng
	Phòng GD-ĐT<gddtlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:39:11+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lâm Đồng
	Phòng GD-ĐT<gddtlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!